



दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
DELHI METRO RAIL CORPORATION LIMITED
भारत सरकार एवं एनसीटी दिल्ली सरकार का संयुक्त उपक्रम
A JOINT VENTURE OF THE GOVT. OF INDIA AND THE GOVT. OF THE NCT OF DELHI

सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019/आरएनई10(क)/2020

दिनांक: 14/07/2020

संदर्भ: 1. विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019, दिनांक: 14/12/2019
2. ऐडंडम - I, दिनांक: 01/01/2020

नोटिस

ग्राहक सम्पर्क सहायक (आरएनई10) – 2019/20 पद की भर्ती से संबंधित सूचना ।

विज्ञापन संख्या: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019, दिनांक: 14/12/2019 द्वारा अधिसूचित, ग्राहक सम्पर्क सहायक (सीआरए) - आरएनई10, पद की भर्ती की कार्यवाही को, प्रशासनिक कारणों की वजह से, आगामी नोटिस तक, स्थगित करने का निर्णय लिया गया है तथा बाद में, यह आवश्यकता की समीक्षा के अधीन होगा ।

इस भर्ती से संबंधित नवीनतम अपडेट्स डीएमआरसी वेबसाइट, www.delhimetrorail.com → कैरियर → विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019, पर अधिसूचित किए जाएंगे।

No.: DMRC/HR/Rectt./I/2019/RNE10(A)/2020

Date: 14/07/2020

Ref.: 1. Advt. No.: DMRC/HR/Rectt./I/2019, dated: 14/12/2019
2. Addendum – I, dated: 01/01/2020

NOTICE

INFORMATION REGARDING RECRUITMENT FOR THE POST OF CUSTOMER RELATIONS ASSISTANT (RNE10) – 2019/20

It has been decided that the recruitment action for the post of Customer Relations Assistant (CRA) – RNE10, notified vide Advertisement No.: DMRC/HR/Rectt./I/2019, dated: 14/12/2019, may be kept in abeyance, on account of administrative reasons, till further notice, and shall be subject to review of requirement, subsequently.

The latest updates regarding this recruitment shall be notified on the DMRC Website, viz. www.delhimetrorail.com → Careers → Advt. No. DMRC/HR/Rectt./I/2019.
